

اضلاع عجیب شکست اسرائیل



مقام معظم رهبری در بیانات اخیرشان فرمودند: «بمبارانها عمر رژیم اسرائیل را کوتاه تر میکند»
این جمله یعنی چی؟

این جمله را بگذارید کنار دو جمله دیگر :

۱. اسرائیل در عملیات طوفان الاقصی ضربه فنی شد

۲. ماجرای جنایتهای اسرائیل مثل کسی است که در زمین بازی شکست خورده و از طرفداران تیم مقابل،
تقاص بگیرد

ضربه فنی شدن یعنی شکست زود هنگام، شکست در زمانی زودتر از مدت مسابقه و با فاصله بالا. شکستی که برتری مطلق حریف را نشان میدهد. حمله به طرفداران خود نشان دهنده ضعف بیشتر بازنده است. او چون توان مقابله ندارد به کسانی که طرف مقابل او نیستند حمله میکند. هر چه بیشتر جنایت کند یعنی عصبانی تر است و شکست سخت تری خورده.

حالا چرا هر بمب که بر سر زن و بچه و مردم غزه میاندازد، عمرش را کوتاه تر میکند؟
به چند دلیل:

اولا بمباران غزه، بمباران مردمی مومن و موحد است. این را این روزها در سبک عزاداری همراه با ذکر و تلاوت آیات در کوچک و بزرگ دیده ایم.

الذین اتقوا اذا مسهم طائف من الشيطان تذكروا فاذا هم مبصرون.

این قوم با حملات شیطان در افق برتری به لحاظ قدرت قرار میگیرند.

ساده اش جملات آن نوجوان فلسطینی است که گفت بکشید ما را ، نسل به نسل مقاوم تر میشویم.

فبشر الصابرين الذين اذا اصابتهم مصيبة قالوا انا لله وانا اليه راجعون.

یک بشارت مطلق، یک برتری حقیقی که انتم الاعلون ان کنتم مومنین

بیداری مردم و نسلهای فلسطینی در غزه و در کرانه و در همه نقاط دنیا، ریشه اصلی جوشش انتفاضه ای

است که امروز یک گروه کوچکش اسراییل را ضربه فنی کرده.

پس طرفدار تبدیل به حریف قوی میشود.

ثانیا همراهی مردم فلسطین مهمترین دارایی حماس است. امروز تشکیلات خودگردان و اندیشه سازش بی آبرو

شده و اندیشه مقاومت نتیجه بخشی اش را و امیدآفرینی اش را به رخ کشیده. اساسا خیانت عرفات و بعد

ابومازن اثر اصلی اش تشکیک در نرم افزار مقاومت و قدرت ایمان و جهاد بود. این تردستی و سحر رسوا

و ابطال شده. با این حساب مشروعیت حملات بی امان برادران مقاومت در داخل فلسطین بیش از پیش تامین

شده. سوخت راکتها و موشکها و ضربات بی امان مقاومت را همین همراهی و رضایت عمومی فراهم کرده است.

بی طرفترین و نادان ترین و شکاک ترین آدمها هم میپذیرند که :

لَا يُحِبُّ اللَّهُ الْجَهْرَ بِالسُّوْءِ مِنَ الْاِقْوَالِ اِنَّ لَمَنْ ظَلَمَ اِنَّ وَكَانَ اللّٰهُ

سَمِيْعًا عَلِيْمًا

وقتی مظلومیت بروز پیدا میکند، مشروعیت مبارزه ثابت میشود.

ثالثا ده ها سال است با یک روضه جعلی و دروغ به نام هولوکاست سعی کرده اند چهره ای مظلوم برای

آدمهای غاصب بسازند. حالا هر بمب این آبرو بخشی به غضب را نابود میکند. چهره اسراییل نزد ملتها بی

آبرو شده. اگر دولتها جرات میکنند صدایشان را بالا ببرند، سفارت ببندند، تهدید کنند، دلیلش

شجاعتشان نیست دلیلش بی آبرویی اسراییل است. هیچ چیز برای یک موجود جعلی محو کننده تر از روشن

شدن افکار عمومی نیست.

رابعا هزینه اسراییل برای غرب بیشتر از فایده اش شده. عملا آن نقش جلوگیری از مقاومت و اتحاد

مسلمین را دارد از دست می‌دهد. منطقه در مشت مقاومت است و احساس انسجام مسلمین بالا رفته، این وضعیت باعث میشود غرب خبیث و شیطان بزرگ دستش را از پشت این موجود پیر هزینه بی فایده بردارد. و این نکته در نابودی اسرائیل بسیار موثر است.

هر چه حق بیشتر هویدا شود آیه مَا لَكُمْ ° لَا تَنْصَرُونَ بیشتر ظهور پیدا میکند. اگر قیامت بروز نهایی این نکته است که شیطان پشت اصحاب خود را خالی میکند، هر چه بیشتر تاریخ به سمت بیداری مردم و رسوایی باطل پیش برود، این از هم پاشیدگی بیشتر خود را نشان میدهد.

خلاصه آنکه.

اسرائیل ضربه فنی شد. شکستی سهمگین و مطلق نسبت به گروهی کوچک او عصیان شد و سراغ طرفداران حریف رفت و جنایت کرد که این خود نشان دهنده شکست او است. ولی هر چه بیشتر بزند، عمرش کوتاه تر میشود.

انهم یرونه بعیدا و نریه قریبا

منبع: https://com.eitaa/mahdiyan_ali/